dinis S. Francisci apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectorem remisso emanaverit desuper ab eodem Francisco Episcopo Cardinale decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.

Franciscus miseratione divina Episcopus Portuensis. Cardinalis Barberinus S. R. E. Vicecancellarius, ac totius Ordinis S. Francisci Protector, Corrector, & Gubernator.

Dilecto Nobis in Christo Ministro Provinciali, Custodi, & Definitoribus Provincie Tertii Ordinis S. Francisci de penitentia nuncupate in Regno Lusitanie, salutem in Domino sempiternam. Cum pro parte dilecti filii Fratris Joannis a Pietate Custodis, & Procuratoris istius Provincie, Apostolicæ Sedi expositum fuerit plures irrisisse animorum commotiones, atque incommoda ob observantiam Apostolicæ Constitutionis Urbani VIII. fel. rec. nostri Patris, quæ incipit: *Onerosa* &c. faciliusque pro commoditate totius Provincie Regimine, & Officiorum provisione fuisse consultum Constitutionibus Apostolicis Clementis VIII., & Gregorii XV. facta mem., quibus Provinciarum Patres perpetui in omnibus Capitulis suffragandi jure privantur, ac proinde exoraverit prædictas Constitutiones inviolabiliter in Provincia observari, non obstante dicta Constitutione, quæ incipit: *Onerosa* &c., Nobisque commissum fuerit desuper benigne indulgere.

Nos, qui operosis studiis quantum in Domino possumus intendimus, ut ea Sacra Indulta, quæ in felici Regimine dicti Ordinis S. Francisci concessa sunt fideliter observentur, necnon quandoque revocentur prout Apostolicæ Sedi expedire beneficium est, id exigente regularis observantia candore, & Provinciarum Regimine feliciori, dictæ Provincie directioni, & commodo consulere cupiens, menteque retinentes dictam Constitutionem Urbani VIII. nostri Patris principaliter exaratam fuisse pro Provinciis tantum Observantibus Hispaniarum familie Ultramontanæ, & non pro Fratibus Tertii Ordinis, de quibus debet fieri individua mentio, cum sint alterius Ordinis, & Professionis apostolica auctoritate Nobis in hac parte concessa statui-mus, decernimus, & declaramus dictas Constitutiones Clementis VIII., & Gregorii XV., quibus omnes Patres Provinciarum abolerentur, in posterum in dicta Provincia inviolabiliter observari debere, ac in sua viridi observantia persistere, non obstante dicta Constitutione Urbani VIII., quæ incipit *onerosa* &c., Cui, omnibusque, ipsius clausulis pro perpetua subsistentia suffragandi juris Patris antiquioris, atque ex Provincialis in hac parte derogatum esse volumus, auctoritate, qua supra; Præcipientes universis, & singulis Superioribus, & Subditis prædictæ Provincie in virtute sanctæ obedientie, & sub pena privationis Officiorum, necnon vocis active, & passive, ut præfentes literas debitæ executioni demandari, ac inviolabiliter observa-